
 
COPIA 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

ESTRATTO determinazione n. 441 del 04/07/2019 del Registro Generale 
 

Determinazione n. 220 del 04/07/2019 del Registro della III Area Tecnica 
 
 
 
 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LAVORI DI MANUTENZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE 
STRADALE DI UN TRATTO DELLA VIA ROMA CON 
CONTESTUALE RIFACIMENTO DEI SOTTOSERVIZI A RETE 
(ACQUEDOTTO E FOGNATURA) – 2° STRALCIO 
AGGIORNATO CON IL PREZZIARIO 2019 DELLA REGIONE 
SICILIANA E III STRALCIO (COMPLETAMENTO).  
RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 417 
DEL 20/06/2019 DI AFFIDAMENTO INCARICO DI 
DIREZIONE LAVORI CONTABILITA’ E COLLAUDO. 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



IL RESPONSABILE DELLA IIIª AREA TECNICA 

Premesso: 

Che per mero errore con Determinazione Dirigenziale n° 417 del 20/06/2019 è stato AFFIDATO, il servizio 

professionale di Direzione lavori, misura, contabilità e collaudo dei “LAVORI DI MANUTENZIONE 
DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI UN TRATTO DELLA VIA ROMA CON 
CONTESTUALE RIFACIMENTO DEI SOTTOSERVIZI A RETE (ACQUEDOTTO E 
FOGNATURA) – 2° STRALCIO AGGIORNATO CON IL PREZZIARIO 2019 DELLA 
REGIONE SICILIANA” e III° STRALCIO (COMPLETAMENTO)” –  ai  liberi professionisti,  
Arch. Oreste Marrone e Arch. Gualtiero Parlato; 

mentre realmente il servizio professionale di direzione lavori, misura, contabilità e collaudo si deve affidare 
all’Arch. Gualtiero Parlato iscritto all'Albo Professionale degli architetti, pianificatori paesaggisti e 
conservatori della provincia di Palermo al n° 1907, facente parte dell’associazione professionale architetti 
associati Oreste Marrone, Gualtiero Parlato, con sede in Palermo Via Principe di Granatelli n° 28, P.IVA 
n° 04647990821; 

Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

1) Annullare l’affidamento disposto nella Determinazione Dirigenziale n° 417 del 20/06/2019, con il presente 
disposto; 

2) Affidare il servizio professionale di Direzione lavori, misura, contabilità e collaudo all’Arch. Gualtiero 
Parlato facente parte dell’associazione professionale architetti associati Oreste Marrone, Gualtiero 
Parlato, con sede in Palermo Via Principe di Granatelli n° 28, P.IVA n° 04647990821; 

3) Conservare per le restanti parti il provvedimento già adottato; 

4) Trasmettere copia della presente Determinazione all’Ufficio di Segreteria per l’inserimento della stessa 
nella raccolta generale delle determine e per la pubblicazione all’Albo On Line dell’Ente e sul sito web 
dell’Ente, sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del D.lg.vo 14/03/2013, n° 33, recante “Riordino 
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle pubbliche amministra.  


